УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯСКОГО КАЯ

ПРИКАЗ

№ 252/1 11.09.2017

Об утверждении комплексных мер
по повышению качества образования в школах
с низкими образовательными результатами в

Дзержинском районе

В целях повышения качества образования в образовательных
организациях Дзержинского района и поддержки школ с низкими
образовательными результатами,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплексных мер по повышению качества образования в
школах с низкими образовательными результатами в Дзержинском районе
согласно приложения к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Начальник Управления образов; И.Н. Трешенко